—1—

东大研字„2020‟12 号

关于表彰东北大学 2020 年研究生招生工作

先进个人的决定

为了表彰和鼓励先进，促进我校研究生招生工作顺利开展，结

合 2020 年学校研究生招生工作情况，经研究决定，授予于永亮等

五十一名同志“研究生招生工作先进个人”称号。

希望获得表彰的先进个人再接再厉，发扬成绩，在今后的工作

中再创新业绩，为进一步提高我校研究生生源质量和水平作出新的

更大贡献。

附件：2020年研究生招生工作先进个人名单

东北大学

2020年 6月 19日

东 北 大 学 文 件

 —2—

附件：

2020 年东北大学研究生招生工作

先进个人名单

（按姓氏笔画排序）

于永亮  于庆磊  于晓飞  马  贺  马金祥  王  亮

王大海  王建军  孔祥伟  付  冲  冯德慧  吕兴仁

任  鹏  刘  军  刘  金  刘伟佳  刘佩勇  刘晓红

孙建伟  芦宙新  杜宝贵  李  诺（资源与土木工程学院）

李  诺（计算机科学与工程学院）   李  琳  李  博   李  磊

李宗鹏  何大阔  张九红  张明晶  张秉轩  张燕楠

陈  昊  陈玉芬  杨  倩  陈东明  陈亚男  陈家鸣

赵翀阳  郁培丽  修佳夫  侯秀奇  秦  勤  袁中元

贾子熙  梁  俊  黄丽媛  曹  进  崔盼盼  崔  卓

葛  威  韩  庆  鲁  林  薛  鹏

东北大学校长办公室 2020 年 6月 19 日印发

	发文字号
	标题
	附件
	印发日期2